Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014г. №53

О  присвоении адреса земельному  участку

с кадастровым номером 46:06:08 0701:14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  46:06:08 0701:14 из категории
земель населенных пунктов, площадью 3600 кв.м., с разрешенным использованием –для ведения
личного подсобного хозяйства, предоставленного в собственность  Федечкиной Любови
Васильевне на основании свидетельства  о праве на наследство по завещанию от
23.12.1999г:  Курская
обл., Железногорский р-он,  Разветьевский  сельсовет, пос.Новониколаевский,

дом  № 10.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин